



## عدالت انتخاباتی نگاهی به ظرفیت‌های جنوب تهران و نبود نمایندگان کافی در گفتگو با «علیرضا علی میرزایی»

تحول در زیر ساخت کلاس‌های درس مدارس در دولت مردمی  
بهره برداری از ۲۴۳ کلاس درس در پروژه‌های  
دو سالانه آموزش و پرورش اسلامشهر



گفتگو با حمیدرضا چابک رئیس سازمان ترافیک شهرداری اسلامشهر  
گره‌گشایی معضلات ترافیکی اسلامشهر  
از میدان نماز تا میدان الغدیر



رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر خبر داد:  
حفاری تونل متروی جنوب غرب استان  
تهران تمام شد



## افتتاح بزرگ‌ترین جشنواره سینمایی کودک و نوجوان در اسلامشهر



فجر اسلامشهر نصب می‌گردد.  
میرزاپور با بیان اینکه ظرفیت آکران هفته اول و دوم جشنواره تکمیل شده است بیان کرد: این جشنواره در بازه زمانی ۲۴ روزه در روزهای شنبه، یکشنبه، دوشنبه، چهارشنبه و جمعه و در ۶ سانس از ۸:۳۰ صبح الی ۲:۳۰ شب برگزار خواهد شد و خانواده‌های اسلامشهری می‌توانند با مراجعه به سایت [www.eslamshahricket.ir](http://www.eslamshahricket.ir) نسبت به رزرو بلیط اقدام نمایند. گفتنی است جشنواره سینمایی بچه‌های ایران سال گذشته با استقبال پرشور کودکان و نوجوانان برگزار و بیش از ۳۷ هزار نفر در آن شرکت کردند.

این جشنواره قصد داریم در کنار آکران انیمیشن‌های ایرانی با اجرای برنامه‌هایی از قبیل: جنگ شادی، اجرای عمو روحانی، اجرای برنامه شاد عروسکی، اهدای هدایا به کودکان و مسابقه لحظات شادی را برای دانش آموزان اسلامشهری و خانواده‌هایشان به ارمغان بیاوریم. وی همچنین افزود: با توجه به جنایت رژیم صهیونیستی و برای همدردی کودکان عزیز اسلامشهری با مردم مظلوم غزه پویش کودکانه ای آغاز شده است که کودکانی که برای شرکت در جشنواره بچه‌های ایران می‌آیند با خود نقاشی به همراه دارند که این تصاویر ابراز همدردی ای با کودکان فلسطینی بوده و در دیواری با عنوان مقاومت در سینما

سال متوالی، آکران خود را از امروز در پردیس سینمایی فجر اسلامشهر آغاز کرد.  
وی افزود: در این جشنواره که به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اسلامشهر به صورت کاملاً رایگان برگزار می‌شود، پیش‌بینی می‌شود بیش از ۴۰ هزار کودک و نوجوان به همراه خانواده‌هایشان از ۲۰ آبان ماه تا ۱۳ دی‌ماه به مدت ۲۴ روز همزمان در پردیس سینمایی فجر اسلامشهر بوده و به تماشای انیمیشن‌های روز سینمای ایران بنشینند.  
رئیس ستاد جشنواره سینمایی بچه‌های ایران ۲ تصریح کرد: در

جشنواره بزرگ سینمایی «بچه‌های ایران ۲» با حضور کودکان و نوجوانان اسلامشهری افتتاح شد.  
جشنواره سینمایی «بچه‌های ایران ۲» به همت سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اسلامشهر برای دومین سال متوالی با حضور مسئولان شهرستانی و کودکان و نوجوانان اسلامشهری در پردیس سینمایی فجر اسلامشهر همراه با آکران انیمیشن بچه زنگ افتتاح شد. حجت الاسلام سید بهنام میرزاپور در خصوص اهداف برگزاری این جشنواره، اظهار داشت: این جشنواره با هدف تعالی و رشد کودکان و نوجوانان و ایجاد شور و نشاط در سطح جامعه برای دومین

جهت ثبت نام رایگان و تماشای  
انیمیشن در سینما فجر اسلامشهر به  
کاتال مادر پیام‌رسان ایتاب آدرس  
[@S\\_F\\_ESLAMSHAHR](https://t.me/S_F_ESLAMSHAHR)  
مراجعه نمایید.



اجرای نمایش و جنگ شلای،  
همراه با آکران انیمیشن  
جذاب ایرانی بچه زنگ در  
پردیس سینمایی فجر  
۲۰ آبان ماه تا ۱۳ دی ماه



بزرگ‌ترین جشنواره سینمایی  
کودک و نوجوان در اسلامشهر

## حجت الاسلام فاطمی نسب امام جمعه شهرواوان تحلیل‌های نادرست در جامعه را تشخیص دهیم و تبیین کنیم

حجت الاسلام فاطمی نسب امام جمعه شهر واوان در بخشی از خطبه‌های نماز جمعه، یکی از خصلت‌های اهل دنیا این است که خواست و مطالبه مردم در نظرشون نیست، سعی می‌کنند خواسته‌های خودشان را بر مردم تحمیل کنند و آن طور که به نفع خود و سیاست‌هایشان هست

جامعه را تحلیل کنند، امروز در حالی که کشور رو به قله و پیشرفت است برخی اهل دنیا وضعیت فعلی ایران عزیز را با دوران پایان صفویه و پایان دوره عثمانی مقایسه می‌کنند. این افراد علاوه بر اینکه خواست عمومی مردم را نادیده می‌گیرند منتظر فروپاشی نظام و باب میل

اریابانش در غرب صحبت می‌کنند، اینها صدای رعد آسای مردم انقلابی ایران در مناسبت‌های مختلف نمی‌شوند. امروز به عنوان یک تکلیف اگر می‌خواهیم در مسیر اعتلاء و پیشرفت حرکت کنیم باید این تحلیل‌های نادرست و وارونه در جامعه را تشخیص دهیم و این گروه از افراد را بشناسیم.

## عدالت انتخاباتی

# نگاهی به ظرفیت‌های جنوب تهران و نبود نمایندگان کافی در گفتگو با «علیرضا علی میرزایی»



نماینده داریم و در استان سمنان به ازای هر ۱۷۵ هزار نفر یک نماینده و این یعنی انحراف قابل توجه از میانگین کشوری. اسلامشهر نیز با جمعیت حدود ۶۰۰ هزار نفری به عنوان بخشی از این حوزه انتخاباتی، همیشه در سایه تهران بوده و برغم پیگیری‌های مداوم هیچگاه نتوانسته برای خود نماینده مستقلی داشته باشد. شاید در اوایل انقلاب این امر به خاطر جمعیت چند ۱۰ هزار نفری آن پذیرفته بود ولی امروزه جمعیت چند ۱۰۰ هزار نفری و نیازهای مختلف آن لزوم بازنگری در دیدگاه متولیان جریانات سیاسی حاکم را ایجاب می‌کند. الحمدلله در مجلس یازدهم با تلاش جمعی از فرهیختگان اسلامشهر که جریان همگرایی آن را نمایندگی می‌کرد، تصمیم گیران تهرانی مجاب شدند حداقل ۱ نفر از اسلامشهر را در لیست ۳ نفره خود قرار دهند که انصافاً انتخاب آقای دکتر مهدی شریفیان بخشی از آمل و آرزوهای سیاسی و پارلمانی مردم اسلامشهر را محقق کرد.

لیکن برای تحقق عدالت انتخاباتی لازم است که در این دوره مردم شریف اسلامشهر حداقل ۲ کرسی در مجلس شورای اسلامی داشته باشند چرا که اسلامشهر در حل مشکلات اسکان و اشتغال پایتخت نشینان سهم قابل توجهی داشته و همواره به عنوان اولین هدف حاشیه نشینان پایتخت بوده و این امر موجب شده بعد از بهارستان به عنوان متراکم ترین شهرستان کشور لقب بگیرد، چرا که حل مشکل بهارستان نیازمند تغییر در قانون است اما لازمه حل مشکل اسلامشهر، فقط تغییر نگاه متولیان بستان لیست‌های انتخاباتی است. تا صدای مردم اسلامشهر از سوی آنان که باید بشنوند، شنیده شود.

برایشان فرقی نمی‌کند و چنانچه کسی برای آنها قیم مآبانه تصمیم نگرفته و خود یا گروه خود را در معرض انتخاب قرار دهد می‌تواند بر کرسی نمایندگی تکیه زده و اگر در شعارهایش صادق باشد، ردای خدمت و نوکری مردم را به تن نماید.

### برای تحقق عدالت انتخاباتی لازم است مردم شریف اسلامشهر حداقل ۲ نماینده داشته باشند

علیرضا علی میرزایی تصریح کرد: بنابراین اصل ۶۴ قانون اساسی، مصوب سال ۱۳۶۸ که بر «عوامل انسانی، سیاسی، جغرافیایی و نظایر آنها» به عنوان معیارهای حوزه بندی انتخابات تأکید دارد و اتفاقاً در یکی از عوامل انسانی مندرج در این اصل تعبیر به «جمعیت» می‌شود، همچنین تبصره ۲ ماده ۱۴ قانون تعاریف و ضوابط تقسیمات کشور مصوب ۱۳۶۲/۴/۱۵ که بر «انطباق حتی الامکان حوزه‌های انتخابات مجلس شورای اسلامی بر محدوده شهرستان‌ها» تأکید دارد و با آنالیز جمعیت کشور و

تعداد نمایندگان مجلس، در حال حاضر تقریباً به ازای هر ۲۸۰ هزار نفر، یک کرسی نمایندگی در مجلس وجود دارد. البته این قاعده به دلیل تراکم جمعیت در بعضی از استان‌ها و اولویت اصل انطباق فرآیند انتخابات بر محدوده شهرستان‌ها، به درستی اجرا نشده و نیازمند بازنگری است. مثلاً در استان البرز به ازای هر ۹۰۴ هزار و ۱۳۳ نفر یک

آیا در عرصه انتخابات، حضور کسانی که افکار و گرایش‌های مختلف سیاسی دارند، می‌تواند تأثیری بر میزان حضور مردم در پای صندوق‌های رأی داشته باشد؟

قطعاً بله! روی صحبت بنده به خصوص با حوزه انتخابیه تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس است تا مشخص شود چرا با وجود اینکه این حوزه در کورن مهم‌ترین وقایع سیاسی، فرهنگی، ورزشی و... کشور قرار دارد میزان مشارکت مردم در انتخابات مجلس یازدهم متأثر از حجم بالای فعالیت‌های حاکم بر آن نیست؟ آنچه مسلم است، حضور کسانی که افکار، عقاید و گرایش‌های مختلف سیاسی را نمایندگی می‌کنند در عرصه انتخابات می‌تواند عاملی مهم بر میزان حضور مردم در پای صندوق‌های رأی باشد، که به نظر بنده در این دوره علی‌رغم حضور طیف قابل توجهی از افراد با تفکرات متفاوت چنین وانمود می‌شود که جریانات همسو و مرتبط با اصلاح طلبان مایل و یا قادر به ارائه لیست ۳۰ نفره نبوده و انتخابات غیررقابتی خواهد بود!

بنده با اندک تجربه‌ای که در حوزه‌های مختلف سیاسی و اجتماعی دارم مطمئنم مردم بیشتر از بی عملی مسئولان در حوزه‌های اقتصادی و فرهنگی دلخور بوده و خیلی این جریان و آن جریان سیاسی

علیرضا علی میرزایی دبیر جمعیت رزمندگان انقلاب اسلامی در گفتگو با جام جم به مسئله انتخابات مجلس پرداخت و گفت: این روزها به تعبیر مقام معظم رهبری، دل همه مسلمان و آزادگان جهان از قضایای غزه خون است. اما از آنجا که بزرگترین حامی جریان مقاومت، ایران اسلامی مقتدر است همزمان با رصد وقایع جهانی، نباید و نمی‌توان از تحولات داخلی ام القریای جهان اسلام غافل شد.

در چند ماه آینده انتخابات مجلس شورای اسلامی در پیش است و تشکیل مجلسی انقلابی تر می‌تواند به مثابه موتور پیشران جریان حمایت از مظلومان جهان عمل کند. بی شک میزان حضور مردم در انتخابات مجلس علاوه بر تحکیم پایه‌های نظام می‌تواند پیامی روشن به جبهه استکبار باشد بنابراین پس از جهاد تبیین و توجه دادن جامعه جهانی و کشورهای اسلامی به وقایع قدس شریف و کاهش آلام مردم مظلوم غزه و فلسطین، شاید بتوان ایجاد شور و نشاط انقلابی در جامعه برای مشارکت در انتخابات آتی راه فوری ترین وظیفه دلسوزان فعال در حوزه‌های سیاسی امنیتی دانست. البته متولیان اقتصادی کشور بایستی به وظیفه ذاتی خود در حوزه تأمین معیشت مردم عمل کرده و به هیچ بهانه ای نباید از این مهم غافل شوند چرا که اگر مردم از تنگنای اقتصادی موجود رهایی نیابند تلاش برای افزایش حضورشان در عرصه انتخابات، آب درهاوان کوبیدن است.

## گفتگو با حمیدرضا چابک رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل و ترافیک شهرداری اسلامشهر

# گره‌گشایی معضلات ترافیکی اسلامشهر از میدان نماز تا میدان الغدیر

گره‌های ترافیکی شهر اسلامشهر یکی از مهمترین چالش‌های شهری به ویژه در فصل بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها برای شهروندان اسلامشهری بوده که افزون بر تلف شدن وقت شهروندان منجر به بازی با اعصاب و روان آنان نیز می‌شد. اما حالا با همت سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل و ترافیک شهرداری اسلامشهر برخی از مهمترین چالش‌های ترافیکی شهرستان اسلامشهر از جمله میدان الغدیر و میدان نماز گره‌گشایی شده است که باعث افزایش چشمگیر رضایت شهروندان اسلامشهری در حوزه حمل و نقل و مسیریابی شده است. حمیدرضا چابک رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل و ترافیک شهرداری اسلامشهر در این رابطه در گفتگو با جام جم گفت: با توجه به افزایش روز افزون عبور و مرور وسائط نقلیه و با هدف افزایش ایمنی و رضایت شهروندان و کاهش تصادفات اقدامات مهمی از قبیل اصلاح هندسی نقاط پر حادثه، کاهش زمان تأخیر شبکه معابر، توسعه و تعریض معابر و دیگر موارد برای رفاه حال مردم خوب اسلامشهر صورت گرفته است.

و مهندسی شبکه حمل و نقل و ترافیک شهرداری اسلامشهر رقم بخورد. **کنترل ترافیکی شهرستان اسلامشهر با مرکز کنترل ترافیک سازمان** حمیدرضا چابک ضمن اشاره به اینکه اسلامشهر ششمین شهر کشور است که به سامانه سیفما متصل شده است افزود: مدیریت حمل و نقل و ترافیک شهرداری اسلامشهر از سال ۹۲ و با راه اندازی مرکز کنترل ترافیک و بهره برداری از سیستم‌های هوشمند حمل و نقل و ترافیک (ITS) و همچنین با هوشمند سازی معابر از طریق چراغ و همچنین تجهیز و توسعه مانیتورینگ سازمان با نصب دوربین‌های نظارتی و ثبت تخلف و تردد شمار توانسته است اقدامات مهمی از جمله کنترل ترافیک شهر، تعدیل و روان سازی ترافیک، ارتقای سطح ایمنی معابر، کاهش زمان سفر، کاهش تخلفات و تصادفات را رقم بزند. چابک همچنین در بیان کاربردهای دوربین‌های نظارت تصویری در شهر گفت: مدیریت ترافیک شبکه راه‌ها، اطلاع رسانی به موقع در مورد تصادفات و راه‌اندازها، پوشش تصویری شبکه معابر به منظور بررسی و نظارت بر اعمال تغییرات در شبکه، قابلیت کنترل تخلفات، استفاده و بهره‌برداری انتظامی و ارائه خدمات به سایر ارگانها و شهروندان دانست.

### درآمد ۲۵ میلیاردی سازمان ترافیک برای اولین بار در سال جاری

رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل و ترافیک شهرداری اسلامشهر در پایان گفت: این سازمان با برنامه ریزی و زحمات شبانه روزی توانست برای اولین بار جذب در آمدی بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان داشته باشد. از دیگر اقدامات انجام شده و طرح‌های پیش روی سازمان ترافیک نیز می‌توان به مواردی همچون: اجرای ایمن سازی تقاطع خلیج فارس - شهید حجی در شهرک قائمیه، مطالعات ترافیکی و عارضه سنجی بهره برداری از خط مترو اسلامشهر را رویکرد حمل و نقل همگانی یکپارچه، طراحی و انعقاد قرارداد سه پل هوایی عابرین پیاده، برنامه ریزی و انجام مطالعات اجرای تقاطع غیر همسطح پروانه ای شکل جایگزین همسطح در کمربندی الغدیر، طرح اصلاح هندسی ورودی و خروجی علی آباد طیانچه از کمربندی الغدیر، طرح اصلاح هندسی دوربرگردان‌های قائمیه و دارالسلام در کمربندی الغدیر، انجام مطالعات ترافیکی رفع نقاط حادثه خیز سطح شهر اسلامشهر به عنوان اولین شهر در سطح استان تهران، ارائه طرح اصلاح هندسی و ایمن سازی در تقاطع خیابان نواب - کمربندی الغدیر، عملیات کدگذاری بر روی دکل‌های روشنایی کریدور پیرامونی اسلامشهر تا پایان سال جاری اشاره کرد.



برای ا فشار مختلف صورت گرفت که می‌توان از جمله آنان به طرح و برنامه تملک و ایجاد پارک آموزش ترافیک واقع در بوستان شهید عزیزی در خیابان امام حسن مجتبی و همچنین برگزاری همایش ترافیک و اهدای بسته‌های آموزش ترافیک در سطح مدارس شهرستان اشاره کرد.

### راه‌اندازی مرکز تعویض پلاک اسلامشهر تا پایان سال جاری

رئیس سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل و ترافیک شهرداری اسلامشهر در باب افزایش ارائه خدمات به مردم اسلامشهر گفت: مرکز تعویض پلاک اسلامشهر با هدف افزایش خدمات دهی شهرداری اسلامشهر و رفاه و صرفه جویی در وقت شهروندان تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.

ایجاد مرکز تعویض پلاک شهرستان اسلامشهر با پیشرفت ۷۰ درصدی و به مترازی حدود ۱۶ هزار متر مربع در کمربندی الغدیر در حال تکمیل است تا گام بزرگی دیگر برای خدمت رسانی به مردم اسلامشهر توسط سازمان مدیریت

خودرویی روزانه این محور نیز تسهیل شود.

### خط کشی محوری بیش از ۷۰ کیلومتر و رنگ آمیزی بیش از ۳ هزار متر سرعتگاه عابر پیاده

چابک در رابطه با رنگ آمیزی و خط کشی معابر نیز گفت: خوشبختانه از ابتدای امسال به همت همکارانم در سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل و نقل و ترافیک شهرداری اسلامشهر بیش از ۷۰ کیلومتر خط کشی محوری با رنگ سرد ترافیکی، رنگ آمیزی بیش از ۳ هزار متر مربع سرعتگاه و خطوط عابر پیاده، نصب تابلوهای انتظامی، اخباری و طراحی تابلوهای هدایت مسیر بر اساس بروزترین آیین نامه‌های استاندارد در سطح شهر اسلامشهر به اجرا در آمده است.

### آموزش فرهنگ ترافیک

وی همچنین در حوزه آموزش شهروندی و فرهنگی ترافیک افزود: برای ارتقاء سطح فرهنگ رانندگی و ترافیک در سطح شهرستان اقدامات مثبتی

### اصلاح هندسی میدان نماز و میدان الغدیر گامی موثر در کاهش ترافیک اسلامشهر

حمیدرضا چابک با بیان اینکه ۸۰ درصد نقاط حادثه خیز مصوب استانداری تهران تا کنون رفع شده است افزود: اصلاح هندسی میدان نماز و میدان الغدیر در تسهیل تردد شهروندان تأثیر بسزایی داشته و توانسته است مرهمی بر زخم کهنه ترافیک شهرستان اسلامشهر باشد. وی افزود: با اجرای طرح اصلاح هندسی میدان نماز علاوه بر کاهش بار ترافیکی ورودی به شهر اسلامشهر، نقاط حادثه خیز و نایمن اطراف میدان برای عبور و مرور مطمئن خودروها اصلاح و ایمن سازی شد و همچنین، پروژه اصلاح هندسی و تعریض میدان الغدیر و بلوار حضرت معصومه(س) که یکی از بزرگترین پروژه‌های روان سازی ترافیک در شهرستان اسلامشهر بود با همت مدیریت شهری اسلامشهر در ماه‌های گذشته به بهره‌برداری رسید تا با این اصلاح هندسی و تعریض صورت گرفته علاوه بر ایمن سازی مسیر، تردد ۲۵۰ هزار

اینجا ایران است! کوچکترین اشتباهاتان مساوی با نابودی کامل مواضع شما در دنیا ست  
چرا آمریکا با همه توان پای کار اسرائیل در منطقه حضور پیدا کرده است؟ چون آبرویش

در خطر است. سؤال می کنند مگر شما کسی نبودید که وقتی ناو وینسنس را حرکت می داد حکومتی ساقط می شد؟ ولی الان در دست حماس گیر افتاده‌اید.  
اتفاقاً آمریکا می داند، خود صاحبان دکترین

نظامی گری دنیا می دانند، جهنم واقعی آنها زمانیست که به ایران تعرض کنند، چرا که تمام نقاطی که مربوط به آنها در روی زمین است مورد خدشه و مورد آسیب جدی قرار می گیرد. این ایران است.



تاکید کرد: قطعه دوم این پروژه که توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا و مؤسسه حرا به صورت مکانیزه و با استفاده از دستگاه TBM حفاری می‌شود ۹.۵ کیلومتر مسافت دارد و با پیشرفت فیزیکی ۹۷ درصدی در روز ۲۷ آبان ماه مصادف با میلاد با سعادت حضرت زینب(س) تکمیل شده و به میدان نماز متصل می‌گردد.

نکته قابل توجه در این اقدام، پیشرفت ۸۰ درصدی این پروژه در دوره ششم شورای اسلامی اسلامشهر بوده است. محسن حمیدی شهردار اسلامشهر در رابطه با تکمیل حفاری مکانیزه تونل مترو اسلامشهر گفت : تاکنون برای حفاری تونل مترو در حدود ۱۴۰۰میلیارد تومان از محل اعتبارات داخلی شهرداری اسلامشهر و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبارات دولتی و ۱۰۰ میلیارد تومان از محل اوراق مشارکت هزینه شده است.

وی افزود: برای تکمیل عملیات عمرانی و اجرای عملیات روسازی و ریل گذاری و همچنین نصب تجهیزات و برق مکانیکی خط مترو هم به همین میزان اعتبار نیاز داریم که باید تامین شود. وی طول خط مترو از ایستگاه آزادگان تا میدان نماز را حدود ۱۰ و نیم کیلومتر عنوان کرد و گفت: حفاری تونل در دو بخش اجرا می‌شود؛ قطعه اول از ایستگاه آزادگان تا بزرگراه آزادگان به طول تقریبی ۹۰۰ متر است که به‌صورت دستی حفاری می‌شود و تاکنون بیش از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و پیش‌بینی می‌شود تا دی‌ماه اجرای این بخش تکمیل شود.

شهردار اسلامشهر تأکید کرد: قطعه دوم نیز که به‌صورت مکانیزه حفاری می‌شود در حدود ۹.۵ کیلومتر طول دارد تکمیل شده و شنبه ۲۷ آبان ماه مصادف با میلاد باسعادت حضرت زینب(س) قطعه دوم تونلی یعنی بخش حفاری مکانیزه به میدان نماز می‌رسد.

حمیدی در ادامه به پیشرفت ۵۰ درصدی ساخت ایستگاه مترو میدان نماز هم اشاره و بیان کرد: ساخت ایستگاه میدان نماز به‌عنوان ایستگاه مهم ما تا پایان سال ۱۴۰۳ به‌اتمام می‌رسد.

عملیات عمرانی نیز تا پایان سال آینده تکمیل می‌شود و فقط مرحله نصب تجهیزات برقی و مکانیکی و همچنین اجرای روسازی خط باقی می‌ماند که پیگیری‌های لازم مربوط به آن درحال انجام است.



رئیس شورای اسلامی شهر اسلامشهر خبر داد:

### دوره ششم شورا به وعده خود عمل کرد

## حفاری تونل متروی جنوب غرب استان تهران تمام شد

حفاری اول از ایستگاه آزادگان تا بزرگراه آزادگان به طول تقریبی ۹۰۰ متر است که به‌صورت دستی حفاری می‌شود و تاکنون بیش از ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است،

تونل مترو تا میدان نماز هزینه کنیم. داود حوززاده با اظهار اینکه طول خط مترو از ایستگاه آزادگان تا میدان نماز ۱۰.۵ کیلومتر است و حفاری تونل

مجلس شورای اسلامی داشتیم، موفق شدیم تا به امروز ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبارات دولتی و ۱۰۰ میلیارد تومان از محل اوراق مشارکت را جذب کرده و برای اجرای حفاری



داود حوززاده ضمن اشاره به این‌که کلنگ متروی اسلامشهر روز میلاد پر برکت حضرت زینب (س) سال ۱۳۹۷ بر زمین زده شد، خبر داد: همزمان با میلاد حضرت زینب (س) در سال ۱۴۰۲ حفاری تونل متروی جنوب غرب استان تهران به پایان رسید.

به گزارش جام‌جم، داوود حوززاده ضمن اعلام خبر پایان حفاری تونل متروی جنوب غرب استان تهران و برگزاری جشن باشکوه در ۲۷ آبان ماه با حضور دکتر منظور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کل کشور و سایر مسئولان کشوری، استانی و شهرستانی، گفت: با پیگیری‌هایی که در این مدت از طریق فرماندار، شهردار و اعضای شورای اسلامی اسلامشهر و برخی نمایندگان



## مدیران مدارس اسلامشهر سفیر ساخت صحن عقيله بنی‌هاشم کربلا شدند

ابایی را در این راستا رقم زد. در بخش دیگری از برنامه حجت‌الاسلام حبیب سراقی، رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات اسلامشهر و جنوب غرب استان تهران هم تصریح کرد: ستاد بازسازی عتبات عالیات شهرستان اسلامشهر از سال ۸۲ با حمایت مردمی، عملیات عمرانی و بازسازی بین‌الرحمین و سایر حرمین شریف را انجام داده است و با بذورات مردمی طرح بازسازی، حرم‌های

شرفین که در نمازخانه اداره آموزش و پرورش اسلامشهر برگزار شد، در سخنانی با تقدیر از فعالیت‌های مدیران و خیرین در رابطه با پروژه مهر ۱۴۰۲ اظهار کرد: در راستای توجه به امر بازسازی عتبات عالیات می‌توان از ظرفیت‌های مهم دانش‌آموزان، انجمن اولیا و مربیان و مردم در راستای توسعه صحن و سرای حرم ائمه اظهار استفاده کرد و مشارکت مردمی ای

جلسه رابطین خیرین ستاد بازسازی عتبات عالیات و رابطین خیرین مدرسه‌ساز با حضور مسئولین شهرستانی برگزار گردید و طی آن مدیران برخی مدارس به عنوان رابطین ستاد بازسازی عتبات عالیات انتخاب شدند. به گزارش جام‌جم، اکبر قنبری، مدیر آموزش و پرورش شهرستان اسلامشهر در جریان برگزاری نشست ستاد مردمی عملیات بازسازی حرمین

### توزیع خدمات شهری در محلات با رویکرد عدالت اجتماعی مورد تأکید شورای ششم



مهندس رضا عظیمی در گفتگو با جام جم در رابطه با توزیع خدمات شهری در محلات مختلف گفت: شهرداری‌ها خدمات متنوعی را اعم از جمع‌آوری و مدیریت پسماندها، ایجاد و توسعه فضای سبز شهری، راه‌اندازی و توسعه بازارچه‌های گوناگون، امداد رسانی و خدمات ایمنی، ساماندهی و مدیریت آرامستان، حمل و نقل عمومی، اجرای پروژه‌های عمرانی در مقیاس‌های مختلف، توجه به سیما و منظر شهری و... بر عهده داشته و نحوه عملکرد آن در میزان رضایت مندی شهروندان از مدیریت شهری تأثیر به‌سزایی دارد. اسلامشهر هم به‌عنوان نوزدهمین شهر بزرگ کشور بر پایه جمعیت نیازمند خدمات متناسب با نیازهای هر یک از محلات شهر است، محله محوری یکی از رویکردهای مهم دوره ششم مدیریت شهری به‌شما می‌رود، بی‌شک با افزایش جمعیت اسلامشهر که از مولفه‌های مختلفی نشأت می‌گیرد و نیز توسعه حمل و نقل همگانی آن هم در قالب مترو قطعاً مناسبات اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی شهروندان و شهر در زمینه‌های مختلف را تحت الشعاع خود قرار خواهد داد و به‌طور یقین نمی‌توان خدمات شهری را با نسخه‌ای واحد در اختیار شهروندان و محلات قرار داد و می‌بایست فراخور نیاز نواحی و محلات و مناطق شهرداری برنامه‌ریزی و سپس خدمت مورد نظر را ارائه نمود. اندازه‌دسترس به خدمات متنوع که از سوی شهرداری‌ها صورت می‌پذیرد

### فرماندار اسلامشهر خبر داد:

## برگزاری نشست رسیدگی به پروژه‌های زیر ساختی شهرستان به ریاست معاون عمرانی استاندار تهران



فرماندار اسلامشهر گفت: نشست بررسی و رسیدگی به موضوعات مهم و زیرساختی شهرستان به ریاست میر محمد غراوی معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران و با حضور مهدی شریفیان نماینده مجلس شورای اسلامی برگزار شد.

به گزارش جام‌جم، حسین حبیبی با بیان اینکه در این نشست جمعی از روسای سازمان‌ها و مدیران کل استانی از جمله راه و شهرسازی، جهاد کشاورزی، مدیریت و برنامه‌ریزی، آب و فاضلاب، آب منطقه‌ای، بنیاد مسکن و تعدادی از مدیران اسلامشهر حضور داشتند، اولویت‌های شهرستان در حوزه‌های مختلف به صورت تخصصی مطرح و تصمیمات کارگشا و اثر بخشی برای تسریع در رسیدگی به آنها اتخاذ شد. وی با بیان اینکه تعیین تکلیف طرح‌های‌های روستایی از جمله مواردی بود که در این نشست مورد بحث قرار گرفت، افزود: تامین اعتبار لازم و تسریع در فرآیند تهیه و تصویب طرح‌های‌های روستاهای شهرستان از سوی بنیاد مسکن مورد تأکید قرار گرفت. فرماندار اسلامشهر ادامه داد: ضرورت استقرار اداره بنیاد مسکن در شهرستان با توجه به جمعیت ۵۰ هزار نفر ساکن در روستاهای اسلامشهر، رفع معارض احداث پروژه نهضت ملی مسکن (شهید گلانتری) در روستای ده عباس و ضرورت تأمین واحدهای سرانه‌های آموزشی، بهداشتی و... مربوط به پروژه هزار واحدی شرکت تجهیز محیط در اووان همزمان با ساخت این واحدها توسط بنیاد مسکن

استان تهران از دیگر مواردی بود که به تصویب رسید. نماینده عالی دولت در شهرستان ادامه داد: تسریع در تهیه و ابلاغ طرح‌های شهر احمدآباد مستوفی و تصویب طرح جامع شهر چهاردانگه پیش از پایان سال و تسریع در بررسی و اعلام نظر شورای حمل و نقل و ترافیک استان تهران در خصوص طرح پیشنهادی برای اصلاح میدان پیامبر اعظم (ص) احمدآباد مستوفی نیز از جمله مواردی بود که در این نشست مورد تأکید قرار گرفت. وی همچنین به بررسی آخرین وضعیت احداث کمربندی جنوبی که شهرستان‌های اسلامشهر، بهارستان و رباط کریم را به یکدیگر متصل می‌کند، اشاره کرد و گفت: در این زمینه نیز پس از بحث و تبادل نظر مقرر شد اداره کل راه و شهرسازی نسبت به تغییر مسیر این کمربندی در بخشی که در مجاورت واحدهای مسکونی مربوط به اراضی موسوم به برنامه و بودجه در بخش انتهایی اووان قرار دارد اقدام کند.

حسین حبیبی با اشاره تصویب تسریع در پرداخت اعتبارات مربوط به تکمیل مخزن پنج هزار مترمکعبی اووان خاطر نشان کرد: همچنین در این نشست مقرر شد سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان تهران نسبت به تامین اعتبار ۲۰ میلیارد تومانی جهت تکمیل پروژه پمپاژ آب، sp1 که نزدیک ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و در صورت راه‌اندازی می‌تواند آبیاری ۵۰۰ هکتار از اراضی واقع شده در بخش شمالی کاتال محمدیه را انجام دهد اقدام کند. وی همچنین به طرح مشکل افرادی دارای مجوز ایجاد گلخانه برای احداث دیوار حاجب و برخی اماکن مورد نیاز در اراضی خود پرداخت و گفت: در این زمینه نیز مقرر شد موضوع از سوی معاونت عمرانی استانداری و جهاد کشاورزی در جلسه کمیسیون ماده ۵ استانداری مطرح و در صورت امکان مجوزی برای کلیه متقاضیان که با این مشکل مواجه هستند صادر شود.

فرماندار اسلامشهر تصریح کرد: شهرداران شهرستان نیز به‌پرونده‌های معطل مانده در کمیسیون ماده ۵ استانداری و کارگروه زیربنایی اشاره کردند که در این زمینه نیز مقرر شد در اسرع وقت به پرونده‌های شهرداری‌ها رسیدگی و تصمیم‌گیری لازم درباره آنها صورت گیرد.

### یادداشتی در رابطه با فضای رسانه‌ای و خبری اسلامشهر

## تخریب پروژه‌های امید آفرین شهرستان به خاطر تسویه حساب شخصی

چندی است در شهرستان اسلامشهر برخی مسئولان برای تسویه حساب‌های شخصی فی‌ما بین خود در حال اجیر کردن خبرنگار نماهای اسلامشهری هستند به طوری که برای تخریب یکدیگر و تسویه حساب‌های سیاسی امید مردم را نشانه گرفته‌اند. اینکه بین چند عضو شورا و یا اعضای شورا و مدیران سازمان‌ها و مناطق بحث و دعوا پیش بیاید در پیگیری مطالبات مردم امری طبیعی است اما اگر این چالش‌های درون پارلمانی و یا سازمانی تبدیل به هجمه‌های رسانه‌ای علیه یکدیگر شود قطعاً درست نیست.

مثلاً اگر نگاهی به پروژه‌های ترافیکی شهرستان کنیم حل مشکل میدان الغدیر توانست تا حدود بسیار زیادی رضایت شهروندان اسلامشهری را افزایش دهد و باعث امید آفرینی در شهرستان شود، اما همین اقدام که منشاء اعتماد مردم به مسئولین شده است مورد هجمه افرادی با بیان اشکالات غیر اصولی و بیپوده می‌شود، اشکالاتی که از آنها بجای مطالبه‌گری بوی تسویه حساب‌های سیاسی می‌آید.

در زمینه اقدامات فرهنگی شاهد یک تحول عظیم در شهرستان اسلامشهر بودیم که توانسته است علاوه بر افزایش مشارکت مردم در برنامه‌های فرهنگی اجتماعی، رویدادهای مهم و خاطره‌انگیزی را برای مردم این شهر رقم بزند.

اینکه برخی افراد مسئول خبرنگار نماهایی که در سابقه خود از توهین به شهدا تا دفاع از مسیبین وضع موجود را در کارنامه دارند اجیر کنند برای تخریب امید مردم عجیب است، شما با رای مردم برای خدمت به مردم آمده‌اید اما به جای آن خون به دل آنها می‌کنید؟ از همه مهمتر از فرماندار اسلامشهر و دادستانی محترم انتظار می‌رود بیش از این مراقب بهداشت ذهنی مردم باشند و با تدبیری مناسب و قاطعانه با اینگونه اقدامات یاس آفرین و ضد اجتماعی برخورد کنند.

## تحول در زیر ساخت کلاس‌های درس مدارس در دولت مردمی

# بهره‌برداری از ۲۴۳ کلاس درس در پروژه‌های دوسالانه آموزش و پرورش اسلامشهر



اکبر قنبری رئیس آموزش و پرورش اسلامشهر در گفتگو با جام جم گفت: پیرو سفر رئیس جمهور محترم و پیگیری‌های بسیار خوب مسئولان شهرستان از جمله جناب آقای دکتر شریفیان و جناب آقای حبیبی و سایر اعضای شورای آموزش و پرورش الحمدلله در حال حاضر ۱۲ پروژه عمرانی در دست اقدام داریم که علی‌رغم اینکه از شروع فعالیت بعضی از آنها کمتر از ۶ ماه می‌گذرد ولی بسیاری از آنها تاکنون پیشرفت بسیار خوبی داشته است. قنبری افزود: پروژه مقاوم سازی مدرسه ۱۶ کلاسه شهید رجایی با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی، پروژه مقاوم سازی مدرسه ۲۸ کلاسه دبیرستان کوثر با ۲۵ درصد پیشرفت کار، پروژه مدرسه ۱۵ کلاسه شهید غفاری با ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی، پروژه مدرسه ۱۲ کلاسه شهید دیانت پور با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی، پروژه مدرسه ۱۶ کلاسه شهرک جانبازان قائمیه با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی، پروژه ۱۶ کلاسه مدرسه شاهد ۱۷ شهید پور در موسی آباد با ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی، دبیرستان هاجر (اشرفی اصفهانی سابق) در ۲۰ متری امام خمینی (ره) با ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی، پروژه ۲۴ کلاسه مدارس عالی شهید مطهری در شهرک امام حسین (ع) که تفاهم نامه آن انجام شده است، پروژه ۱۲ کلاسه خیبری قاسم وثوقی در شهرک واوان و پروژه ۱۲ کلاسه مسکن مهر و پروژه صالحین با ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی، پروژه ۱۸ کلاسه هنرستان بدنی امیرالمؤمنین (ع) به همراه خوابگاه با ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی

توسط دولت مردمی و خیرین مدرسه ساز در حال تکمیل است. رئیس اداره آموزش و پرورش اسلامشهر در ادامه بیان کرد: ان شاء الله و قطع به یقین تا پایان آذر ماه امسال از ۱۸۰ کلاس درس در حال احداث چیزی حدود ۷۰ درصد کلاس‌ها یعنی حدود ۱۰۰ کلاس درس به بهره‌برداری می‌رسد.

اکبر قنبری با بیان اینکه از محل ۱۲ پروژه‌ای که عنوان شد، متر از زمین که به سرانه‌های آموزش و پرورش اسلامشهر اضافه می‌شود حدود ۳۰ هزار متر مربع با بنای حدود ۲۰ هزار متر مربع است گفت: مجموعه اعتبارات دولتی احداث این پروژه‌ها قریب به ۲۷۸ میلیارد تومان بوده است و همچنین حدود ۳۵ میلیارد تومان را نیز خیرین پای کار آوردند که تمامی این پروژه‌های عمرانی نشان از کار جهادی و شبانه‌روزی مسئولان بوده است به طوری که تاکنون شاهد این بوده ایم که در مدت زمان کوتاه بسیاری از پروژه‌ها پیشرفت چشمگیری داشته‌اند.

وی در پایان افزود: ان شاءالله در هفته‌های آتی از ۲ زمین چمن مصنوعی، دفتر مجمع خیرین مدرسه‌ساز در ورودی اداره آموزش و پرورش، مرکز پیوند انجمن اولیا و مربیان و مرکزی به عنوان ستاد اقامه نماز شهرستان بهره‌برداری خواهیم کرد تا همه مدارس ما بتوانند از ظرفیت‌های خوب ستاد اقامه نماز شهرستان منتفع شوند.

## نبود عزمی جدی برای بهره‌برداری از ایستگاه واوان خط یک متروی تهران

چرا بعد از سال‌ها ایستگاه مترو واوان در (کمالیه) افتتاح نمی‌شود؟

نیز قرار است در روز ۲۸ آبان ماه سال جاری عملیات حفاری این پروژه در میدان نماز به اتمام برسد. اما این موضوع از طرفی بهانه ای شد تا مسئولان و مدیران فرا شهرستانی واوان و شهرستان اسلامشهر پیش بینی شده است که بیش از ۱۴ سال است از آن تنها یک نام وجود دارد و تاکنون هیچ عزمی جدی برای احداث و بهره‌برداری آن از سوی مسئولین فرا شهرستانی به چشم نمی‌خورد. تا به امروز دو خط ۳ و ۱ متروی تهران از پُر ترددترین خطوط مخصوصاً در جنوب غرب استان تهران است که به زودی مردم شریف سه شهرستان اسلامشهر، بهارستان و رباط کریم نیز از آن استفاده خواهند کرد. بحمدالله در سالیان گذشته این مهم از سوی مسئولین شهرستان اسلامشهر پیش بینی شد و باتمام مشکلات اقتصادی و تحریم‌های ظالمانه و به اذعان شهردار و رئیس شورای شهر اسلامشهر، مردم شریف و همیشه در صحنه اسلامشهری به میدان آمدند و در کنار مدیران شهری خود توانستند، پروژه توسعه خط ۳ متروی تهران را به میدان نماز اسلامشهر برسانند. با توجه به مستندات امر

نشینیده‌اند و اکنون مطالبه به حق و قانونی و دغدغه بسیار مهم خود را تا حصول نتیجه از رئیس جمهور، تمام نمایندگان تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی که تاکنون سکوت اختیار کرده‌اند، وزیر و مدیران وزارت راه و شهرسازی و شرکت قطارهای شهری تهران و حومه شهرداری تهران، مطالبه خواهند کرد. در پایان باید از مدیران وزارت راه و شهرسازی، شهرداری تهران، استاندار تهران و وزارت کشور پرسید، زمانی که ایستگاه متروی شهر برند در مسیر خط یک در آستانه افتتاح است، چرا بعد از گذشت سال‌ها هنوز ایستگاه مترو واوان اسلامشهر در کمالیه در همین مسیر افتتاح نمی‌شود؟ لازم به ذکر است پس از افتتاح ایستگاه متروی فرودگاه امام(ره) در سال ۹۶ وعده‌های مختلفی در خصوص افتتاح ایستگاه واوان توسط مسئولین داده شد که آخرین وعده افتتاح ایستگاه متروی واوان در خرداد سال ۱۴۰۰ بوده است. اما در حال حاضر پس از گذشت سال‌ها هیچ اتفاقی در خصوص احداث این ایستگاه صورت نگرفته است. بنابر آنچه گفته شد لازم و ضروری است که شرکت متروی تهران و حومه شهرداری تهران پاسخگوی این مطالبه و دغدغه مردمی باشد.



«جام جم سرپرستی جنوب غرب استان تهران»

به ییاد ۳۰۰۰ دانش آموز فلسطینی که توسط رژیم صهیونیستی در ۳۰ روز گذشته به شهادت رسیدند

معصوم تر، که بود از این کودکان پاک؟

#همدردم - رفیق

## آماده باش کارگروه عملیات زمستانه شهرداری اسلامشهر برای فصل سرما

اولین جلسه کارگروه تخصصی ستاد برف روبی (عملیات زمستانه) در ستاد بحران شهرداری اسلامشهر تشکیل شد.

در این جلسه که با حضور داوود سرمدی معاون فنی عمرانی فرمانداری، مرتضی خانعلی رئیس کمیسیون خدمات شهر شورای اسلامی شهر، رئیس اداره اورژانس اسلامشهر، مدیر خدمات شهری، رئیس اداره خدمات شهری، رئیس سازمان آتش نشانی، مدیر ستاد بحران، معاونین مناطق شش گانه، مسئولین نواحی چهارده گانه و برخی مدیران و مسئولین شهرداری برگزار شد، نکاتی در مورد بحران‌ها، سیلاب و برف روبی مورد ارزیابی و نتیجه‌گیری قرار گرفت و اقداماتی همچون نحوه توزیع کیسه‌های شن و نمک به مناطق، محلول CMA و شیوه بهره‌برداری از جایگاه CMA و همچنین اقلام مرتبط با این محلول تأمین تجهیزات موتور و ماشین آلات سنگین در هنگام وقوع برف سنگین و شرایط بحرانی مورد بررسی و طبق جدول و بسته به شرایط، برای هر منطقه اولویت بندی شد. در این نشست مرتضی خانعلی رئیس کمیسیون خدمات شهری به لزوم آماده باش عوامل شهرداری در زمان وقوع بحران و همچنین اهمیت همکاری مدیران مناطق در زمان وقوع بحران مورد بحث و بررسی قرار داد و مقرر شد مانور فرضی در این خصوص برنامه ریزی و انجام شود.

